
Małgorzata Ortel
(Hestia Nieruchomości)

nr licencji: 22206

tel.: 880-390-340
email: malgorzata@hestianieruchomosci.pl

Wolnostojący stan surowy otwarty ŁĘGI!
Dom na sprzedaż - Łęgi

cena 599 000 zł liczba pokoi: 7 pow. całkowita: 195,14
m2

pow. działki: 1 000,00
m2

Mamy dla Państwa ofertę sprzedaży domu wolnostojącego. 
Garaż- osobny budynek dwustanowiskowy o powierzchni 37,51 m 2 z poddaszem .
Domek letniskowy na jednej działce .
Stan domu surowy otwarty .Wylane zostały schody betonowe w domu i garażu.
Zaprojektuj wnętrze według własnego pomysłu.
Powierzchnia użytkowa 195,14 m2 w której skład wchodzi:
PARTER:
-komunikacja ,
-pokój,
-łazienka,
-pokój ,
-salon 31,71 m2 ,
-kuchnia 15,27 ,



-spiżarnia ,
-pomieszczenie techniczne.
PIĘTRO 
-schody ,
-komunikacja,
-pokój ,
-pokój ,
-pokój,
-pokój -garderoba,
-łazienka.
Prąd, gaz  na działce doprowadzony.
Więcej informacji udzielę telefonicznie !
Zapraszam na prezentacje nieruchomości !
Polecam ze względu na lokalizację dookoła las ,cisza ,spokój.
KLUCZE W BIURZE !!!
Nasz doradca finansowy jest do Państwa dyspozycji!

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28301 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 7

Powierzchnia całkowita 195, 14 m² Powierzchnia użytkowa 195, 14 m²

Powierzchnia działki 1 000, 00 m² Rok budowy 2020



Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard SUROWY OTWARTY

Materiał ścian BLOCZKI Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Cena za m2 3 069, 59 PLN Cena 599 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa UTWARDZONA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230

